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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund 2009 R M 3.99999 135161 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 2.7 124080 ja

COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009 R M 2.3 118370 ja

FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010 R M 3.99999 130515 ja

GÜTH Tobias WE FS Bielefelder TG 2009 R M 3.99999 128748 ja

KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009 R M 2.2 120260 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 3.99999 117227 ja

SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010 R M 3.99999 130059 ja

STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008 L M 3.99999 121531 ja

STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008 R M 2.4 128099 ja

TISCHLER Florian NR OFC Bonn 2009 R M 3.99999 129501 ja

WECKER Benjamin WE TV Paderborn 2009 R M 2.10 122126 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 002 52.0000 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC M ja

2. 2 003 47.0000 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund M ja

3. 2 004 28.0000 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund M ja

4. 2 007 12.0000 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja

5. 2 010 2.0000 GER WECKER Benjamin WE TV Paderborn M ja

T6. 3 99999 0.0000 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T7. 3 99999 0.0000 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath M ja

T8. 3 99999 0.0000 CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T9. 3 99999 0.0000 GER TISCHLER Florian NR OFC Bonn M ja

T10. 3 99999 0.0000 GER GÜTH Tobias WE FS Bielefelder TG M ja

T11. 3 99999 0.0000 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG M ja

T12. 3 99999 0.0000 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Karl Zichner

Turnierleitung

Karl Zichner
Daniel Wohlfahrt
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.02. 15:00

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.02. 15:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Westfälische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

SCHIERHORN Charlotte, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STRÜMPER Luca GER TSC Eintr. Dortmund 1 V V V V4 V 5 24 12 1.000 12 1.
REN Zesheng CHN TSC Eintr. Dortmund 2 4 V 2 1 V 2 17 21 0.400 -4 4.
TISCHLER Florian GER OFC Bonn 3 1 3 4 3 2 0 13 25 0.000 -12 6.
KITTEL Ben Leon GER Quernheimer FC 4 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.
WECKER Benjamin GER TV Paderborn 5 3 V V 2 V 3 20 17 0.600 3 3.
SIMON Jesse GER FS Bielefelder TG 6 1 3 V 0 4 1 13 22 0.200 -9 5.

Runde 2 | Bahn 10

MORGENBROD Lena-Marie, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GÜTH Tobias GER FS Bielefelder TG 1 1 2 1 2 2 0 8 25 0.000 -17 6.
FABISCH Erik GER FS Bielefelder TG 2 V 1 4 V 3 2 18 18 0.400 0 5.
COFALKA Anton GER TSC Eintr. Dortmund 3 V V V 3 V 4 23 14 0.800 9 1.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 4 V V 4 V 4 3 23 19 0.600 4 2.
MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V 2 V 4 V 3 21 19 0.600 2 3.
STÖCKER Alexej GER BFC Rösrath 6 V V 2 V 4 3 21 19 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STRÜMPER Luca TSC Eintr. Dortmund 5 5 24 12 1.000 12 Q

2 GER KITTEL Ben Leon Quernheimer FC 4 5 23 13 0.800 10 Q

3 GER COFALKA Anton TSC Eintr. Dortmund 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 3 5 23 19 0.600 4 Q

5 GER WECKER Benjamin TV Paderborn 3 5 20 17 0.600 3 Q

6 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 19 0.600 2 Q

6 GER STÖCKER Alexej BFC Rösrath 3 5 21 19 0.600 2 Q

8 GER FABISCH Erik FS Bielefelder TG 2 5 18 18 0.400 0 Q

9 CHN REN Zesheng TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 21 0.400 -4 Q

10 GER SIMON Jesse FS Bielefelder TG 1 5 13 22 0.200 -9 Q

11 GER TISCHLER Florian OFC Bonn 0 5 13 25 0.000 -12 Q

12 GER GÜTH Tobias FS Bielefelder TG 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 5 5 24 12 1.000 12

2 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 4 5 23 13 0.800 10

3 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 4 5 23 14 0.800 9

4 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 3 5 23 19 0.600 4

5 GER WECKER Benjamin WE TV Paderborn 3 5 20 17 0.600 3

6 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 3 5 21 19 0.600 2

7 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 21 19 0.600 2 T6

8 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2 5 18 18 0.400 0

9 CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 17 21 0.400 -4

10 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 1 5 13 22 0.200 -9

11 GER TISCHLER Florian NR OFC Bonn 0 5 13 25 0.000 -12

12 GER GÜTH Tobias WE FS Bielefelder TG 0 5 8 25 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
STRÜMPER Luca
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
REN Zesheng
WE TSC Eintr. Dortmund

CHN   8

8
FABISCH Erik
WE FS Bielefelder TG

GER   V

  R: ARNDT Fabienne (GER)

  Bahn 5

5
WECKER Benjamin
WE TV Paderborn

GER   V

12
GÜTH Tobias
WE FS Bielefelder TG

GER   8

  R: MORGENBROD Lena-Marie (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER  

 

 

3
COFALKA Anton
WE TSC Eintr. Dortmund

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

11
TISCHLER Florian
NR OFC Bonn

GER   7

6
STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   V

  R: SCHIERHORN Charlotte (GER)

  Bahn 10

7
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

10
SIMON Jesse
WE FS Bielefelder TG

GER   2

  R: LAUFER Joris (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER  

 

Bahn 8

STRÜMPER Luca
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

FABISCH Erik
WE FS Bielefelder TG

GER   14

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 9

WECKER Benjamin
WE TV Paderborn

GER   V

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   11

R: SCHÄFER Marius (GER)

Bahn 8

COFALKA Anton
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   4

STÖCKER Alexej
NR BFC Rösrath

GER   V

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 9

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER   9

R: SCHÄFER Marius (GER)

Bahn 10

STRÜMPER Luca
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

WECKER Benjamin (5)
WE TV Paderborn

GER   9

R: ARNDT Fabienne (GER)

Bahn 9

STÖCKER Alexej (6)
NR BFC Rösrath

GER   V

MARCHET Bruno (7)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: LAUFER Joris (GER)

Bahn 11

STRÜMPER Luca
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   9

STÖCKER Alexej (6)
NR BFC Rösrath

GER   V

R: SCHWIETZ Sharasan (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008

2 GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008

3 GER WECKER Benjamin WE TV Paderborn 2009

3 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

8er Tableau

5 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009

6 GER COFALKA Anton WE TSC Eintr. Dortmund 2009

7 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

8 GER FABISCH Erik WE FS Bielefelder TG 2010

16er Tableau

9 CHN REN Zesheng WE TSC Eintr. Dortmund 2009

10 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010

11 GER TISCHLER Florian NR OFC Bonn 2009

12 GER GÜTH Tobias WE FS Bielefelder TG 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D D DICKEL Lorenz 0 0 0

CN MEIER Jana 0 0 0

M1 SCHIERHORN Charlotte 1 1 2 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 1 1 0 0

A B MARCHET Alexander 0 0 0

D ARNDT Fabienne 1 2 1 4 0 0

D WRÓBEL Wojciech 0 0 0

M1 MORGENBROD Lena-Marie 1 1 2 0 0

D SCHÄFER Marius 2 2 0 0

M1 TEASDALE Lucy Sue 0 0 0

D LAUFER Joris 1 1 2 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STÖCKER Alexej NR BFC Rösrath 2008

Silber GER STRÜMPER Luca WE TSC Eintr. Dortmund 2008

Bronze GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Bronze GER WECKER Benjamin WE TV Paderborn 2009


